CÂMARA DE TEMUOCA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento N° 462/2021

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer ao gestor municipal, que mande a esta casa um projeto sobre a distribuição
gratuita de absorventes higiênicos para as mulheres em situação de vulnerabilidade
social do município.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuvuoca, 08 de outubro de 2021.

- 	.11

	itlif —IMES"
Fra 	co Robério Rodrigues Forte

Vereador

tICIPAL OF

Rua Antônio Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  eamorateju@gmaiLeom

	Page 1